CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E POLÍTICAS – CCJP

PORTARIA CCJP N°004/2021, de 31 de julho de 2021.

A Decana do Centro de Ciências Jurídicas e Política – CCJP, da Universidade Federal
do Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO

DESIGNA:

Art. 1° Os professores abaixo relacionados, por decisão do Colegiado do Centro, para
formar a Comissão de Monitoramento para novos cursos de pós-graduação do CCJP:

- Leonardo de Andrade Mattietto - Matrícula:1984228

- Luciana Fernandes Veiga - Matrícula: 1352571

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

EDNA RAQUEL HOGEMANN

- Decana-

		2021-08-02T14:53:55-0300